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B SOBRAL

geag? PREFEITURA

&Y N o
L SECRETARIA DA EDUCACAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCACAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL - PMDE

PRESTACAO DE CONTAS
PROTOCOLO DE APROVACAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a analise da Prestacao de Contas do PMDE, consta em pleno

acordo as normas de comprovantes (oficios, demonstrativos, notas fiscais,

recibos e mapas), de acordo com a Lei PMDE n° 1861 de 24 de abril de 2019.
E dada como ANALISADA E APROVADA esta prestacao.

Conselho Escolar Deliza Lopes

Més de Referéncia: AGOSTO/2021

Data da Analise: 30/09/2021




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti DELIZA LOPES

Més de Referéncia: AGOSTO/2021
Receita
Saldo Anterior: 15.194,68
Repasse Mensal: 4.364,00
Rendimento: 47,42
Depdsito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 0,60
Receita Total: 19.605,50
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO (643037) AGUA junho/2021 04/08/2021 92,60
POLO (643037) AGUA julho/2021 04/08/2021 92,60
POLO (643037) OUTROS agosto/2021 16/08/2021 117,08 LICENCIAMENTO
AMBIENTAL 2021
POLO (643037) TAXAS BANCARIAS agosto/2021 20/08/2021 69,00 DB CEST PJ
POLO (643037) TELEFONE junho/2021 04/08/2021 97,80
POLO (643037) TELEFONE julho/2021 04/08/2021 79,04
ANEXO - JOAO EVANGELISTA AGUA junho/2021 04/08/2021 23,42
(1280940)
ANEXO - JOAO EVANGELISTA AGUA julho/2021 04/08/2020 23,42
(1280940)
594,96
Saldo: 19.010,54

Paginaldel




BSOBRAL

ESCOLA DELIZA LOPES
CONSELHO ESCOLAR DELIZA LOPES
ENDERECO: DISTRITO PATOS- SOBRAL-CE
TELEFONE: (88) 3695-8423
EMAIL: delizalopes.seducsobral@gmail.com
CNPJ: 01.904.340/0001-00
INEP: 23025743

PRESTACAO DE CONTAS
DO PMDE

AGOSTO
2021



B.SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SME/ESDL - ESCOLA DELIZA LOPES

N°Processo : Data Abertura:
P164205/2021 08/09/2021-07:29

Tipo:
Prestacdo de Contas

Assunto :
Programa Municipal de Manutengio e Desenvolvimento da Educagao Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado:
Conselho Escolar Deliza Lopes

Observacio: . §
sem observagdo

TRAMITACOES

N° | ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL

1 SME/CEPAE 08/09/2021-07:29 Francisca Rozilia Sales De Vasconcelos




B.SOBRAL

ESCOLA DELIZA LOPES

CONSELHO ESCOLAR DELIZA LOPES
ENDERECO: DISTRITO PATOS- SOBRAL-CE
TELEFONE: (88) 3695-8423
EMAIL: delizalopes.seducsobral@gmail.com
CNPJ: 01.904.340/0001-00
INEP: 23025743

OFICIO N° 55/2021

Sobral- Ce, 03 de setembro de 2021.

Do: Conselho Escolar Deliza Lopes

Para: Secretaria Municipal da Educagéo de Sobral/ SEDUC

Ref.: Encaminhamento da Prestagdo de Contas

Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestagdo de Contas financiada com o Recurso do PROGRAMA MUNICIPAL
DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL (PMDE),
referente ao MES DE AGOSTO/2021, no valor de RS 4.364,00 (quatro mil trezentos e sessenta e quatro reais).

Atenciosamente,

€ % -
ijmm;fmad/\fwu So0Us ((/luu{a
Presidente da Unidade Executora
limo Sr.

Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educagdo — SEDUC/Sobral
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SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAGAO DE SOBRAL = \OQ E
CONSELHO ESCOLAR DELIZA LOPES A %
CNPJ: 01.904.340/0001-00 4’/5'4 &
3>

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar Deliza Lopes depois de examinarem cuidadosamente
os documentos que compdem esta prestagio de contas do PMDE, AGOSTO/2021, no valor de RS 594,96
(Quinhentos e noventa e quatro reais e noventa e seis centavosp) s3o de parecer favoravel em razio da
regularidade das contas e documentos comprobatérios apresentados. Ressaltamos que alguns boletos dos
utilitarios estavam com calculos errados, sendo assim, os utilitarios ndo foram pagos devido as revisdes dos
mesmos.

Sobral-Ce, 03 de setembro de 2021.

ADRIANA MADEIRADELIMA _U/ddriouron  Mowdeina ds &m 96031011890 °

Nome Completo Assinatura RG
FRANSQUINHA VASCONCELOS DOS SANTOS \f gg;ngge;u&j& L / : Xk Q :nj %) 97031050975
Nome Completo Assinatura RG
10K0 PAULOBASTOSPAVA __Joso Phole Restec Paua 99031020150
Nome Completo Assinatura RG

Reandun. Mwvun Soomes Queden

Preé‘lﬁente do Unidade Exectgora

97031063376
RG
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CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CONSELHO ESCOLAR DELIZA LOPES

v
z
o, RUBRICA

Conta: 0554 | 003 | 00001430-0
Data: 07/09/2021 - 15:02

Més: Agosto/2021

Periodo: 1 -31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
05/08/2021 900633 CHEQUE PAG 176,84 D 176,84 D
05/08/2021 900634 CHEQUE PAG 232,04 D 408,88 D
05/08/2021 727220 RESG AUTOM 408,88 C 0,00 C
£ 11/08/2021 000341 CRED TED 4.364,00 C 4.364,00 C
11/08/2021 990001 APL AUTOM 4.364,00D 0,00C
17/08/2021 900635 CHEQUE PAG 117,08 D 117,08 D
17/08/2021 727220 RESG AUTOM 117,08 C 0,00C
20/08/2021 072021 DB CEST PJ 69,00 D 69,00 D
20/08/2021 727220 RESG AUTOM 69,00 C 0,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



c‘ 'x A Extrato Fundo de Investimen
Para simples verificagao

lome da Agéncia |Cddigo |Operacéo
OBRAL, CE 0554 5823
undo ICNPJ do Fundo Ilnlcia das Atividades do Fundo
AIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/07/2021 Cota em: 31/08/2021
| 0,2680 Il 0,8876 Il 0,9297 Il 1,733477 Il 1,738123
Administradora
lome nderego ICNPJ da Administradora
aixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
lome JCPF/CNPJ Conta Corrente és/Ano olha
ONSELHO ESCOLAR DELIZA LOPES 01.904.340/0001-00 003.00001430-0 08/2021 01/01
nélise do Perfil do Investidor \Data da Avaliacdo
R da Movi ¢
Histérico Valor em R$ Qtde de Colas
Saldo Anterior 15.194,68C 8.765,437452
Aplicagdes 4.364,00C 2.515,273775
Resgates 594,96D 343,317642
Rendimento Bruto no Més 47,42C
IRRF 0,60D
F 0,00
axa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 19.010,54C 10.937,393585
Resgate Bruto em Transito™ 0,00
(*) Valor sujeito & tributagdo, conforme legislagao em vigor
Movimentagio Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Colas
05/08 RESGATE 408,88D 236,007341
IRRF 0,38D
I0F 0,00
11/08 APLICACAO 4.364,00C 2.515,273775
17/08 RESGATE 117,08D 67,526030
IRRF 0,13D
1OF 0,00
20/08 RESGATE 69,00D 39,784270
IRRF 0,08D
IOF 0,00
Dados de Tributacdo Rendimento Base IRRF
2,54 0,60
Informagdes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes!
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores as.
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.

Um jeito pritico de investir, da comcdidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu enderecc de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista
|sAc: dereco para Ci pondénci
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: ‘nderego Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.as|
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br




J

Q o
*%3:3&53_ op no ay

}o (e)op minjeuissy

efig ejueiuesaidey op no ewebui (e)op swioN

-

ER(J @ 2207

1207 30 O¥EWILIS 34 €0 ' VHEOS

OYOVOILNILAY - b 09078]

($¥) Y3430 va J V.LIFO3N VO

96'V69 $u V1OL - 87|
[43
(13
oL
00'69 $8 1202/80/02 - 120T/80/AT 0131510 3awd rd 1530 80
_uo,:— Y] 1202/80/L} 989006 120T/80/91 0131502 3ONS YWY-WYa
90262 $3 +202/80/90 $£9006 12008040 e - 01315N2 AN avvs z
v8'9.L) $4 1202/80/90 ££9008 120US0/H0 0131802 3aNd HVINSTEL ]
eeq BOMO oN ewq oewny | ochL ()83 S0peIRAUOD SOBNIOS O wey
() sorep ~ 22 dsag “eN - vE WOBO. | ooy seeisei o woska o6 S0EL <55 3d0 M0 FANO -1Z OPIDRIONE] OP JON ~ OZ 40
ojuswiebed ~ 92 oewnooq - 57 -£2
S0AvN1343 SOLNINYSV - 09018 |
soxaue 5'0L0°6E $8 96'v69 $
gvord ) 1202 3P 80/LE € 1O
SIEny oIsng
sepipualy
980083 0gdN0aX3 Op 0poUSd ~ /| ounBag o191219x3 0 eied seweiBoiday € opjes - G|
o oN L
09°509'6) $u Z9'9y SN 00'P9EY $u 89'P61'SL $¥
ORI ojersng oRIBND oIsng
B (+) mappoueui4 ogdea)idy i ) (+) Jolsowy spw
R op OeLpULY - | a0k einyejoid #10d OPEYPASO JOfEA — 60 op opewsesBoidey oples - 80

39|

G20l

IVHE0S |
oidjoIunp — 90

00°1000 / OVE'$06'L0[

0£2010610Z : OINFANOD AIAWd) V.LNIWVQ

TdND Op o1ewinN - v0|
12/}
010j210x3 - 20|

SOAVALAA SOLNINVOVI 4 4 VSAISHA VA 4 VLIDE VA OVINDAXA VA OALLVIISNOWNAU
SY.INOD 30 OySV1$3¥d 30 OLNIWVHNVIWOOV 3 3aVAINIBY.LNOD 3a VMIZONYNIJ OySVNIaN009

- a3y we

% a




OI S.A. - EM RECUPERACAD JUDICIAL

CNPJ: 76.535.764/0020-06 - INSC. ESTADUAL: 066870100
AV SANTOS DUMONT,6355 - FORTALEZA - CE CEP: 60175-053 PAG.: 1/4
MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43 o

lllIIIIDII'“IIIIII""III'Illl'lll"'"llllll'

. PAG  SPNAI ' RRA7/D13RA

CTCE SALVADOR BAPL10
MUNICIPIO DE SOBRAL
RUA PATOS,S/N
CENTRO
62010-970 - PATOS - CE
Referéncia
AD: 001013685
AR
7213512820 00000 00000001365 30 180621
(88) 3695-8423 01/07/2021 R$ 97,80
[Resumo da sua fatura }
& OF EIXO! srmvcarnie svosiinines Somaaiaia oioiore siite R$ 92,17
0I FIXO 92,17
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL
& ., EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS R$ 5,63
OUTROS VALORES 5,63
ié rfc“f‘ PAGO: Q4 RBleooL
Py & COM RECURSO DO PMDE
\je‘a,‘g’_")
05®
0s°

Desde 06 de novembro de 2016 foi incluido o nimero 9

a frente dos celulares dos DDDs 41,
42,43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 54 e 55

passando ao formato: (DDD) 9XxXX-XXxX. 13
. " JJUINA sorteios de segunds-feira a sabado,
Mais informagdes em www.oi.com.br/9digito. ﬂp 0
Bkt )g;ﬁlv -685740134-2 :.'?,,
2 HORA DF 16:20:54¢
0T, 85,005818-5 TERM 036787 3
OCALIDADE: SO3RAL A
&AG, VINCULADA: 0554 -
b~ COMP IOVANTE DE FAGAMENTO 3
y 01 FIX0 - RJ B
WALDR DO PAGAM=NTO: 97,80 >
s 845800000008 578000240306 g¢
g 152805303699 £84230121066 #3
216-685740134-2
18 VIA
] o
-

#?A]XA ECONOMICA FEDERAL

]

- PAR FITENTE: 174

- NRI-NNT /N13RE

5

- e

. FN1RARANT WNRI PE NT7A FUMNR MNAR21 TXT ASCTT TYT . RE-N7

ETYN PF
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O0I S.A. -
CONPJ: 76.535.764/0020-06 -
AV SANTOS DUMONT,6355

- FORTALEZA -

EM RECUPERAGAD JUDICIAL
INSC. ESTADUAL: 066870100
CE CEP: 60175-053

MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

CTCE SALVADOR BAPL10
MUNICIPIO DE SOBRAL
RUA PATOS,S/N
CENTRO

62010-970 - PATOS - CE

7213512820 00000 00000001247 30 190721
Vencimento

AD: 00101247

Referéncia

JULHO /2021

Total a pagar

(88) 3695-8423 01/08/2021 R$ 79,04
[Resumo da sua fatura }
& O FIXO -cvvvvnnnncennennnnnnnnnnns R$ 92,17
01 FIXO 92,17
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL
& 4 EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS R$ -13,13
OUTROS VALORES -13,13

k)
.

PAGO: (/4108 | 2022t
COM RECURSO DO PMDE

&

ORDENADOR DE DESPESAS

Desde 06 de novembro de 2016 foi incluido o nimero ¢

o

- PAR  SPNNI + BNA1/1GN4

- PAR I TENTE: 1/4

- ARI:NNT/N1247

- MneE

- FOND2R14 WNRI PF NT7R FINA MN721 TYT ASSIT TXT - RE:N7

FTYN PR

a frente dos celulares dos DDDs 41,
42,43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 54 e 55
passandg ao formato: (DDD) 9xXXX-XXXX.

o]
“S.CATXA ECONOMICY FEDERAL
?UINA sorteios de segunde-feira a sbado, Al

216-685740136-9
fhs 04/AG0/ 2021 HORA DF 16:21:13%
9L01. 05.009818-5 TERM n36787‘i”"!
LOCALIDADE: SD3RAL
AG. VINCULADA: 8554

COMPROVANTE DE FAGAMENTO
1 FIX0 -

0 .
ALOR DO PAGAMENTO: 79,04 a8
59 845100000005 790400240301
- 152806303699 64230121874 =
g 216-68574136-9 o,
a yIA
. Q
N

pterias



Comp. Banco  Agéncia U Contu Q Série Cheque n°®

o018 108 o554 5 30014300 AAA 900633
Shrtw-" 5 030014300

| dons  suom o omls o webisidn a0tk Mol z@d’zn]& Lamﬁ”
' terdaush

Jedroas

CAIX A éofmaf 04e fooudp wnd]

Mmotsron aunssin

S e e

[
SOBRAL CONSELHO ESCOLAR DELIZA LOPES
RUA CEL. JOSE SABOIA,300 eney 01.904.340/0001-00 i CUIENTE BANCARIO
CENTRO -SOBRAL-CE oEsoe 02/2004
CONFECGAO: 04/21 /§n¢\ﬂ V};“\‘ﬁf s e
WRGLSE Qe LLESOETE5S BOIE0L Mu Lot o LT

JJ 055400371089-1



08/07/2021 www.sisarsobral.com.brlimpressaoﬁmprimirboieto.aspx‘?numFatura=210221 893&1p8

Conta Web

: S Sar SISTEMA INTEGRADO DE SANEAMENTO RURAL
' %& , RUA DO ESCAMBO, 193 - DOM EXPEDITO
- CEP: 62.050-238 SOBRAL /CE
C.N.P.J: 01.090.080/0001-86 Fone: (88)3614-1869

Inscricdo Tarifa Namero Emissdo Més/Fat Vencimento Valor
0024213.1 RSJ 210221893 08/07/2021 06/2021 15/07/2021 23,42

IDEN’“F!CACI\O DO CONSUMIDOR
Proprietario(a): PREF. MUNIC. DE SOBRAL

r

{

Enderego: BOM SUCESSO, S/N , - BOM SUCESSO Localizagao: 0000%09023
CEP: 62.114-000 2
Cidade: SOBRAL - CEARA ; 2 <§ ?

HIDROMETRIA
— Hidrometro Data da Instalacdo Cod Descrigao
A12F235171 15/09/2013 01 AGUA e
Leitura anterior Data da Leitura 29  OPERADOR ) 6,00
353 15/05/2021 30 ENERGIA T 2,00
Leitura atual Data da Leitura 31 TX ADMINISTRATIVA 3,50
354 15/06/2021
Consumo Dias de consumo
1 31
Ocorréncia
LEITURA NORMAL
AUTENTICACAO NO VERSO
x *
»é w5
?; s
v L 3 PACO: 0y O j2024
170 ECONOHICA FEOERAL 53 COMRECURZO 10 PMDE
mne e\ WV
'gU]NA: sorteios de segunda-feira a sabado, Apa
- 216-685740128-8 (2 @
~ y -otm' %agégg% zg21 HORA DF 16:19:131
. 03, - TERM 036787 ™= ENAND Pyl
2#OCALIDADE: SO3RAL »f ORDENADOR DE D SPESAS

WA, VINCULADA: @554

COMPROVANTE DE FAGAMENTO
SISTEMA INTEG SANEAMENTO RURAL
VALOR DO PAGAMZNTO: 23,42
823100000007 234211340023

- ; 2 )
g 421306212109 221893000036 @
- 216-685740128-8 -
3@ VIA o
" :

.8 g
S (7]

2
<

[
[
[
\
[



SISTEMA INTEGRADCO DE SANEAMENTO RURAL
s,sa RUA DO ESCAMBO, 193 - DOM EXPEDITO

CEP: 62.050-238 SOBRAL /CE

C.N.P.): 01.090.080/0001-86 Fone: (88)3614-186
Inscricao Tarifa Namero Emissao Més/Fat Vencimento Valor
0024213.1  RS) 210250388  04/08/2021 07/2021 15/08/2021 23,42

Proprietario(a): PREF. MUNIC. DE SOBRAL
Endereco: BOM SUCESSO, S/N , - BOM SUCESSO

CEP: 62.114-000 Localizacdo: 0000000023
Cidade: SOBRAL - CEARA ;

i

HIDROMETRIA SERVICOS
Hidrémetro Data da Instalacao Cod Descricao '1‘ S Parcelas Valor
A12F235171 15/09/2013 01  AGUA {‘;’ 2 o) 11,92
Leitura anterior Data da Leitura 25 OPERADOR 4 & QQ 6.00
354 15/06/2021 30 ENERGIA g 0 :} 2,00
Leitura atual Data da Leitura 31 TX ADMINISTRATIVAY » 3,50
354 15/07/2021 g
Consumo Dias de consumo
0 30
Ocorréncia &
LEITURA NORMAL ?
AUTENTICACAO NO VERSO
>€
»€

q:

CATXA ECONOMICA FEDERAL
QU]NA: sorteios de ségunda-feira a sabado. AP s
£

9
-685740126-1 s
: 04/460/ 2%%? HORA DF 16:15:42
Q(n. GB.%SS!B;EAL TERM 036787::;.,

QCALIDADE: SO 7 .
whG. VINCULADA: 0554 :. OF ENAUME U‘,_.‘__’-‘H___D‘L_‘S
o a
omm COMPROVANTE DE FAGAMENTO 3§

A SISTEMA INTEG gAP:gPHENTO RURAL ‘:;
0 PAGAMZNTO: 23, ?
%AL b 823000000008 734211940023 b=y
— 421307212108 750388000037 :-:
“l‘ : 216-685740126-1 b
12 VIA
.



Versao: 1.3.13

|

=== SERVIGOAUTONOMO DE AGUAE ESGOTO .
DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO RO
A A SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200 11191-6
e T CNPJ: 07.817.778/0001-37 M FesTatuamento )
CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS 0672021
RUA DOS PATOS., EDUCACAO PATO
ZONA RURAL - Cep: 620800100
SOBRAL-CE
Classe AJE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente
Resicercal | Comerdial | Industial Piblico
PBM ) PUB 000 | 000 |000 |01 000019
Hidré o |Data de I do| Local Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
A975215893 | ©01/08/1999 0000270032 | 17/05/2021 | 16/06/2021
DADOS CONSUMO ULTIMOS, CONSUMSS
Leitura anterior: 7169 Mes/Fat, Consumo ~ Ocorr,
Leitura atual: 7172 05/2021 5 [
Consumo: 3 04/2021 4 ]
prass 20 03/2021 4 o
Ao 02/2021 12 [}
Ocorrencia: LEITURA NORMAL 01/2021 4 s
12/2020 4 [}
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: 01/01/2021
Pavametros  Cor oH Cloro  Tubidez  Fluor Coli, Totais
Padrao ate 150 6.8295 ate5.0 ateSUT atel.5mal Ausente
Obtidos 10.0 7.58 2.0 1.97 0.7 0.0
SERVICOS E TARIFAS
Cod,  Descricao (B8
1 AGUA .62
B,
W" > evoao
V& 9,, % l
b, @
»,
.'.,;}
£
p 4
Multa: 2,00 Valor: 0,00 Juros diarios: 0,03
Vencimento: Total a Pagar:
/012001 92,60

COMUNICADO

i ()
0 b
- T
® g€
VCAIXA ECONOMICH FEDERAL -

-/ \Q@TNA‘%& sorteios de segunda-feira a sébadal Ap— s

L

V) 216-685740130-0 NS
7 04/A60/2021 HORA DF 16: 19342
<m 05.005618-5 TERM 0367871
SL0CALIDADE: SO3RAL "
EAG VINCULADA: 0564 o~
(o]
A COMPROVANTE DE FAGAMENTO o
@ SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE 1
UALOR DO PAGAM:NTO: 92,60 e
"= 825200000006 S26002690010 o
o 113106212101 537486000009 @
e g
9 216-685740130-0 B
avia =
2B ',J‘
L | B




Versao: 1.3.13

COMUNICADO

g 1
a9 9:
QAIXA ECONOMICA FEDERAL ;’E"‘
%UINA sorteios de segunda-feira a sabado, Apﬁ?

U 216-685740132-6 1 ~f
o 04/A60/ 2021 HORA DF 16:19:5551

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 2
et —
DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO mEoRIcAQ
AE SOBRAL- CE -CEP:62011-200
PP e e NPJ:07.817.77810001-37 SR
[—CONTA™DE CONSUWG DE AGUAZESGOTO E SERVITOS — | Q172001 |
PREF .M, SOBRAL-ESCOLA DELIZA LOPES
RUA DOS PATOS, EDUCACAC PATO
ZONA RURAL - Cer: 620001008
SOBRAL-CE
Glasse AE: Tarifa Quanﬂdadede Economlas Agente
PBM 0 PUB Wl looo '001 000029
Hidrémetro |Data de Instalagao| Localizagao | Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
A975215893 | ©1/08/1999  |0000270034| 16/06/2021 | 16/07/2021
DADOS CONSUMO ULTIMOS CONSUMOS
Leitura anterior: 7172 Mes/Fat, Consumo ~ Ocorr.
Leitura atual: 7176 06/2021 3 [}
Consumo: 4 05/2021 5 o
Dias: 30 04/2021 4 0
B neias LEITURA NORMAL 03/2021 e
. 02/2021 12 )
01/2021 4 )
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA g
Reservatorio: E.T.A. Data: 01/01/2021 S
Parametros  Cor oH Cloro  Turbidez Fluor Coli, Totais
Padrao ate 15U 60095 ate50 ateST atelSmel Ausente
Obtids  10.0 7.58 2.0 197 0.7 0.0
SERVICOS E TARIFAS
Cod, Descricao NP Valor (R$)
1 AGuA 92,60 0T, 05,005618-5 TERM 036787
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X w _o . VINCULADA: @554 %
36 oy, = COMPROVANTE DE FAGAMENTO o€
o~ P 3pn ’ SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE »
o Vera L& ) VALOR DO PAGAMINTD: 92,60
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Multa: 2,00 Valor: 0,00 Juros diarios: 0,03 Y Y ip
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_ 15/08/2021  |TotalaPagar: G2 60

PAGO: Qﬂ/c@ /aog o

co

MRECL




CALX a4

RUA CEL. JOSE SABOIA,300
CENTRO -SOBRAL-CE
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PRE~EITURA DE SOBRAL
AGENCIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
DIRETORIA DE LICENCIAMENTO E FISCALIZACAO

Pa gamemo

© DO BRASIL, CAIXA, BRADESCO E ITAU

DOCUMENTO DE ARRECADACAO MUNICIPAL - DAM

BIve No. Registro LA/2021 [

FITURA DE SOBRAL 50006 LICENCIAMENTO AMBIENTAL |

sa0 Parcela No. do documento Venciin Original Agencia/Codigo Cedente Nosso numero ;

ONICA 1989265 20/09/2021 |

1or do Tributo (+) Alualizago (#) Multa/Mora (+) Juros (-} Descontos Valer do Documenta —*

117,08 0,00 0,00 0,00 0,00 117,08 |

- 4

Iribuinte <° !

| 2476 CONSELHO ESCOLAR DELIZA LOPES -'@’ "
| “UA DOS PATOS, S/N - DISTRITO DE PATOS CE 62111-000 Qﬂ

| 7.P.J.: 01.904.340/0001-00 G599 Y |

sel Insc. Econdmico N 0‘\,_ |
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- CEBER O BOLETO APOS A DATA DO VENCIMENTO. *D=CLARAGAO DE ISENGAO = 25,00 "R$ 4.68333
= R$ 117,08. “BASEADO NA LEI COMPLEMENTAR Ne° 027, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2007.

) de bamas (linha digitavel)
0000001 8 17084391202 4 10920430198 9 9265000100C 0O
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Deliza Lopes
ESCOLA DELIZA LOPES DE EF/EI
CRIADA PELO DECRETO MUNICIPAL 088/97
CODIGO INEP: 230257-43

PATOS-SOBRAL-CE "

Oficio n° 042/2021 Sabral, 04 de Agosto de 2021.

Ao Secretario da Educagéao
Herbert Lima
Assunto: SOLICITAGAO DE FATURAS .

Prezado Senhor Secretario ,

Com meus cordiais cumprimentos, vimos por meio deste, solicitar as faturas dos meses
de Maio,Junho & Jutho/2021, da Escola Deliza Lopes conforme tabela abaixo:

["Razao Social CNPJ Escola Jacira Mendes Numero do Enderego que consta
Cliente na atual fatura da Luz
Escola Deliza | 07.598.634/0001- | Escola Deliza Lopes 643037 RUA DOS DOS PATOS,
Lopes 37 SN, DISTRITO DE
PATOS
Escola Deliza | 07.598.634/0001- | Escola Deliza Lopes - 7573887 RUA DOS PATOS, 88,
Lopes 37 Extens&o Benedito Enoc CARACARA
Escola Deliza | 07.598.634/0001- | Escola Deliza Lopes — 2365484 DT RDR AGUDE
Lopes 37 Extensao Edilberto PATOS
Napoiedo
|Escola Deliza | 07.598.634/0001- | Escola Deliza Lopes — 1280940 PV SAO JOAQUIM, SN,
Lopes 37 Extenséo Jodo ARACATIACU
Evangelista

Sem mais para o momento, colhemo-nos do ensejo de reiterar nossos protestos de

Ivandira Mdria Soares Gued%é

Diretora

apreco e estima.

Atenciosamente,

ivandira Maria Soares Guedss
Diretor Escolar DNS<3

[lmo Sr. Ato N°14212018

“rancisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educacio



